DE SERVICIO:679970901844

RMU:68010 97-09-05 REHM-760307 002 CFE

CUENTA:10DK09A301031460

LÍMITE DE PAGO:22 AGO 25

CORTE A PARTIR:23 AGO 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:EN341F

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:05 JUN 25-05 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$4,375

$4,375

(CUATRO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

(CUATRO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:02/10/2025 16:55:41hrsCalle ReformaNo.701Col CentroOaxacaOaxacaOaxacaMexicoCP 68000

68010 97-09-05 REHM-760307 002 CFE

10DK09A301031460Repartir